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Medlemsbrev nr 1 2022 med kallelse till årsmöte  
 

Hej alla konstvänner!  

Nytt år och nya möjligheter! Vi längtar nog alla efter ett år utan ändrade planer, anpassningar och 

begränsningar. När vi ser tillbaka på året som gick tycker i alla fall jag att vi tillsammans har löst vår 

situation bra, möjliggjort aktiviteter och upplevelser så bra som bara varit möjligt! Lite mod och 

tillförsikt är bra att ha tillsammans med kreativitet och hänsyn.  

Nu stundar årsmöte för oss i konstföreningen och sedan kan vi välkomna medlemmarna till 2022 års 

program med spännande aktiviteter – väl mött på resa, utställningar, föreläsningar och samtal! 

 

 

Kallelse till årsmöte 2022 

   Medlemmarna kallas härmed till årsmöte: 

17 februari kl. 17.00 i Kommunhusets cafeteria i Östhammar.  

Mötet inleds med en konstvandring ledd av Peter Källman, kulturstrateg. Kaffe, te och bröd serveras i 

anslutning till mötet. Årsmöteshandlingar bifogas i utskicket av detta medlemsbrev, 10 bilagor. 

Röstberättigad är medlem som betalat avgiften för 2021. Vid kvarvarande restriktioner pga 

smittspridning flyttas årsmöte till den 28 februari kl. 17.00, samma lokal som ovan. 

➢ Meddelande om ev flyttat möte kommer i epostutskick till medlemmarna i god tid före den 

17 februari – håll utkik i din epostlåda!  

 

Reservplan - Om vi inte bör träffas den 17 februari 

Vi i styrelsen vill gärna genomföra ett fysiskt årsmöte så att alla som vill får träffas! Men vi vill inte 

vara för ivriga och riskera att medlemmar väljer att stanna hemma pga oro för smitta. Enligt våra 

stadgar ska årsmötet genomföras innan februari månads utgång. Vi ber er hålla utkik i er e-postlåda 

lite extra framöver – vilket alternativ det blir skickas ut så snart vi vet! 
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Styrelsen har därför förberett årsmötet utifrån tre olika scenarier. Den pågående 

restriktionsperioden pga smittspridning kanske inte avslutas den 9 februari, som vi hoppas på. Därför 

har vi ett alternativ för poströstning med i planerna. Årsmötet 2021 genomfördes på detta sätt.  

Alternativen för årsmötets genomförande ser ut så här:  

Alt 1 Årsmötet genomförs den 17 februari enligt kallelsen ovan.  

Alt 2 Årsmötet genomförs den 28 februari. Om restriktionerna kvarstår inför den 17 

februari flyttas mötet fram med samma lokal och program som alt. 1. 

Alt 3 Årsmötet genomförs genom poströstning. Om restriktionerna kvarstår längre kommer 

årsmötet att handläggas av styrelsen, mötesfunktionärer och inkommande ledamöter 

den 28 februari. Beslut fattas utifrån inlämnade svarsblanketter. 

Årsmöteshandlingar och svarsblankett 

Årsmöteshandlingar skickas ut som bilagor till detta medlemsbrev (nr1 2022). Revisionsberättelsen 

biläggs i kommande utskick. Om vi måste använda poströstning i stället för fysiskt möte (alt. 3) 

kommer en svarsblankett skickas ut till alla medlemmar i god tid inför den 28 februari. Håll utkik i 

epostlådan! Svar ska vara styrelsen tillhanda senast 26 februari för att gälla under årsmötet. 

 

Galleri Fröja   

Nu ser vi först fram emot påskutställningen med Anna Gerge som Konstvarning ordnar i Galleri Fröja. 

Utställning med Sofie Stenberg och Sara Nordgren är planerad till maj/juni och i augusti får vi se verk 

av Linn Sunnelid. Så långt planeringen i dagsläget, men som ni vet – det fylls på! 

 

Resor och utflykter 

Vi hoppas kunna ta er med till Liljevalchs vårsalong i år, mer om det senare. Sedan är tanken att vi i 

aug/sep ska göra en resa söderut; Öland, Kalmar och Norrviken i närheten av Båstad låter väl 

spännande?  

 

Samtal om konst 

Under rubriken ”Samtal om konst” planerar vi några evenemang under våren. Dessa genomförs med 

evenemangsstöd från Östhammars kommun. Kort om programpunkterna:  

Kristina Persson, keramiker och textilkonstnär presenterar makarna Trillers verksamhet och 

keramikutställningen i Österbybruks herrgård.  

Linda Bergsek, berättar om förutsättningar för inköp av offentlig konst i allmänhet och specifikt i 

Uppsala kommun, där hon tidigare arbetat som inköpare.  

Peter Källman, kulturstrateg i Östhammars kommun, berättar om kommande konstprojekt och 

offentlig konst i Östhammar.  

 

  



Medlemskap 

Vi blir gärna fler i vår konstförening, eller hur?  

➢ Tipsa gärna konstintresserade vänner och bekanta om vår förening, så att vi kan bli ännu fler 

➢ Registrera medlemskapet på hemsidan https://froja.konstforeningar.se   

➢ Avgiften betalas in till plusgiro 63 07 61-5 eller Swish 123 676 132 4. Obs! Ange ditt namn! 

 

Medlemsavgiften, 200 kr per person/år, ger en lott i lotteriet. Familjeavgiften (avser två personer) 

300 kr ger två lotter.  

 

 

 

 

 

 

 

 

Välkommen till årsmöte! 

Håll utkik efter mer information i e-posten! 
 

Konstföreningen Fröja Östhammar 

Kajsa Mellner Daxberg, ordförande 
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